
ZARZĄDZENIE NR 14/23 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1812); art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. 
o realizowaniu usług społecznych przez Centrum Usług Społecznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1818); Uchwały nr 
LIV/466/22  z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Mszczonów 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2023, Uchwały Nr XLII/373/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
23 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu Usług Społecznych na lata 2022-2023, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych pod nazwą Usługa „Działania terapeutyczne dla rodzin” w ramach 
realizacji projektu „Centrum Usług Społecznychw Gminie Mszczonów” Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój, realizowanegow ramach Osi priorytetowej: II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 
i edukacji, Działanie: 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, przedstawiciele 
Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie:  

- Ilona Lutomska – przewodnicząca komisji 

- Pan Łukasz Kłopotowski – członek komisji 

- Pani Justyna Bechcicka – członek komisji 

- Pani Maria Nowis – wiceprzewodnicząca oddziału w Mszczonowie, reprezentująca 

„Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 96-320 Mszczonów,ul. Tarczyńska 31(osoba 
wskazana przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie)”. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, Biuletynie Informacji Publicznej Centrum oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Centrum. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

 

Id: 2906CE86-36C9-4801-88EB-9B2CCDD2A0B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


